stant moniiione praniissa per censuram ecclesiasii-
cam appcllalione remola compellas.Nuliiergo, etc,
lianc pnginam noslra concessionis, etc, usqueiu-
c.ursuruni.

Daiuin, ul in alia.
CXLIlI.
EIDEM.

De exemplionearchiepiscopiPatracensis.

(Lalerani, ul 5nprima.)
Requisivil a nobis lua fraternilas an vcnerahili

frairi nostro Pairacensi arcbiepiscoposil a nobispri-
vilegium exeniptionis iiidultum. Super quo fralcr-
nilali rure insinunrione prasenlium innotescal nos
cidem archiepiscopo nullum exemplionis privile-
gium conccssisse. Ipse tamen constanrer. asseruit
coram nobis Palracensem archiepiscopum imme-
diale ad sedem apostolicamperiinere.

DatuniLalcrani, elc, ut in prhnct.

S. CXLIV,

ARCHIEPISCOPOERACLIENSIET SALIHBRIENSIEPI9C.0P0,
ETDEC.ANODE BLAKERNACONSTANTINOPOLITAXO
Eis coiiimiltiturexseculiocujusdam sentenlioi.

(Datum, ul in aliis.)

fYenerabilis fraier noster Conslanlinopolilanus

palriarcha nostro apostolatui reseravit qttod ctun

lioniiiics.de Spigant, ubi iuinquam episcopus exsii-

lit, dari sibi episcopum poslularent, idem boc fa-

ce.remeruens absque nosrra licentia speeiali, ad

eonim insianliam episcopalui de. Pario commisit

eosdem. Ctimque poslmodum episcopum de Pario

accedenlem ad ipsos admitrere recusassent, in

ipsos post admonitionem ssepiusiteratam patriar-

B cba prafalus excoinmunicaiionis senlenliam pro-

mulgavir, quam auctorilaie peiiil apostolica con-

firmati. Quocirca discrerioni vestra per aposlolica

scripla mandamus quarenus diclam excoinniuiii-

cationissenlenliam, siculralionabiliter esl prolala,

faciaiis aucioriiaie nostra tisque ad salisfaclionem

condignam appellalione posiposila firmiler obser-

vari. Quod si non omnes, eic, duo vcslrum, eic

Daluni, «I in aliis.

GXLV.

EISDE51.

De monasteriis palriarchalibus.

(Laterani, ix Kal. Decembris.)
Ex conquestione venerabilis fralris nostri pa-

lriarchse Conslanlinopolitani ad nostram noveriris
~ audientiam pervenisse quod quidam lam cleiici

qtiam laici in patiihus Romaniaequa;dam pairiar-
chalia monasteria contra justiliam delinent in ejtis .

el Ecclesisesusepraiudicium et gravamen. Quocirca
discrelioni vestra per aposiolica scripia mandamus

quaienus inm clericos qtiam laicos memoratos ul

monasleria patriarchaiia , videliccl qusead patriar-
choc jurisdiciionem de jiire speciant, eidera sine

difftciiltatequalibel reslituaiil, ul tenentur, nioni-

lione pramissa per censurnm ccclesiaslicam appel-
latione postposita compellaiis. Tesies autera qui
fuerint nominaii, eic Quod si non omnes, elc, iluo

vcslrum ea nihiioniinus exsequaiiiur.
DalumLaterani, ixKalend. Decemhris, ponlifica-

y. tus nosiri anno duodecimo.

CXLVI.

ARCU1EP1SC0P0ETDECANOETP. DELAGERIOCANOMICO
REHENSI.

Exsecuiortu super quadam Ecclesia.

(Laterani, m Kal. Decembris.)

Cum dilecli filii magisier D. el H. procuraior
G. presbyteri ad sedem apostolicam accessisseit,
dileclum filium nosirum Guidonem Sancti Nicolu
in carcere Tulliano diaconumcardinalem ipsis con-

cessimus auditorem. Coram qtio inagister proposuit
mcmoralus quod cum olim in forma communi pro
eo bonoemenioiise Stiessionensiepiscopo, qui emn-

dem ordinaral in subdiaconum, scripsissenius, et

poslinodum dicio episcopo nosiris nolcnlc obler.i-
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pcrare mandatis, idem contra ipsutn exseculorcs.
obiinuissela nobis, landein illis *qUodmandavinuis
nolenlibusadimplere,dictus magisierad prasenliam
nosiram iterato accedens, ad judices Caroeracenses
nosiras iiiteras impetravit, ut videlicci prafalum
episcopum vel offlciales ejusdcm ad providendum

ipsi juxia mandati nostri lenorem censura eccle-
siaslica coercerent. Qui allendenles rehellionem

ipsorum, a collalione beneficiorum lain cos quam
dicttun episcopum tandiu decrevere stispensos do-
neccssel supradiclo magislro in beneficio cotnpe-
letiii provisum. Yeruni, cum illi poslmodum sibi
vellentinsttfliciensheneficiumassignare, dicli jurii-
ces super hoc veritate compeiia prafalam suspen-
sionisserUenliaminnovarunl. Undeprafaii officiales

qttadragitita solidoset unuin modiunibladi assigna-
runt eidem nomine pensionis sub exspeciaiione he-
neficii competeniis; dicra tamcn senleiitia in suis
virihus permanetue, donec inanJatiim nosirum stt-

per provisione ipsius foret eflectui mancipnlum.
Demtitnvcro, cummemoralits cpiscopusa Constan-

tinopolitanispaiiibus ad propria rcmeassct, ei pcr
bienniummorani fecisset ibidem, ipse dicta stispen-
sionis senleiUiavilipensa', Ecclesiamquamdani va-
caniem supradicio G. assignare prasumpsit. Quod
ctim innottiissei judicibus memoraiis, ipsi conces-
sionembujusmoriipenitus irrilanies, discrelis nian-
davere personis ut diciain Ecclesiam, ulpoie dejurc
vacanlem, prafalo magislro auctorilate aposiolica
facerent assignari. Quorum rriandalumfideliler ex-r
sequeiHcs, ipsi eanidem Ecciesiainconlulerunt, el
luiic ahbas de Carlovoro pro soepefaloG. nepote
suo in eoruindem nppnrens prasentia responsalis,
illorum factuin per quasdani cxcepiiones frivolas
nisus esi muliipliciier impedire. Sed idem magister
uiiiiloiniiius ad j'uris sui liniionem conlra euindem
G. nosiras poslmoduni liilerns ad decanum et can-
torem Sancii Fiambaudi el R. de Sanclo Medardo
Silvanecrensemcanoiiicuin impeiravii. In quorum
prasenlia cum essel hinc inde diulius dispulalum,
parte altera proponente diclam Ecclesiam fuisse a

suspensocollatam, et alia irinegante, randemlicsres

snper boe reciperc curaveruni, deposilioneseorum
suh sigiliis suis noslro aposlolalui transmittentcs.

Quare diclus magister nohis liumililer supplicavit JJ
ut pralalam Ecclesiam, concessione a sttspenso
facia'nequaquam obslanie, facereious ab ipso, qui
pro beiieficiuinobiinendoloiies atl sedem apostoli-
cam laboravil, pacificepossideri. Ad hoc vero pro-
curalor pradicti G. proposuit ex adverso quodcum

ssepefalus episcopus diclam sibi Ecciesiam cano-
nice contulisset, supradiclus magister per subdelc-

gaios ab exsecutoribus quos obiinuerat conlra epi-
scopuinmemoraium post appellalionemad nos ra-

tionabiliier intcrposiiam postmoriumiri ejusdem se
fecii possessionemin ipsius gravamen indttci, ei, ut

possctcuindem amplius faligare, atl pramissos j'ii-
dices conlra ipsnmsuper prafaia Ecclesia, quam
se meniicbattii'canonice assccutum, cttm itl posiea

:s A non probaril, nostras liiteras impelravil : qtii cau-
is sam sufficienler inslructam, prout superius est ex-
in pressum, sub sigiilis suis nohis fideliterrcniiscruut.
;s Undedictus G. a nobis humiliterposltilavit ut super
n jam dicla Ecclesia sihia praefaioepiscopolunc le.n-
n poris non suspenso canonice assignaia, prsesenini
;- ctim judices supradicli illum stispenriere non va-
n lueriut fines maudati apostoiiciexceriendo,jamdido
n inagistro sileniium iinponenies, ipsum faceieuuis

ejusdcm pacifica possessionegaudere. Cum iginir
cartlinafis pradictus hsec et alia quae proposita

li fuerant coram eo nobis plene ac fideliler retulisset,
nos altendenles prariictam suspensionis senleiuiani

i- in etimriemepiscpputn ialam nullani penitus exsli-
s tisse, prafato D. clerico super ipsa Ecclesia silen-
- ^ lium duxinitis iniponendum, per aposiolica vobis

scripia mandaiilcsquaienus quoda nobis est ralione
s pravia diflinitum facialis auctorilale nosira firmi-

ter ohservari, conlradiclores, si qui fuerinl, vcl re-
belles per censuram ecclesiasticam nppellalione
posiposiia conipcscenrio.Quod si non omnes, clc,

[ lu, frnier nrchicpiscope, cuin eoruiii aitero, eic.
Dalutn Lalcrani, in Kal. Decembris, anno dtiode-

tiuio,

! CXLVII.
FLLCONIPRIORIF.TCONVENTUISANCTIMARTIX!~~

CAMPISPARISIENSIS.
; Adjudicctlureis medietasproveuluumEcclesiwS. Ja-
, cobide Cttrnificeria.

(Laterani, xm Kal. Januarii.)
I,*- Olim corarn dilecio filio nostro Benetiicto tiluli
. Sanctae Siisannoepresbytero cardinale, qiietn di-

leelis filiisarchipreshytero Saucli Jacobi Parisiensis
i et magislro II. proctiralori vestro concessiinusaurii-

lorem, idein proposuit procuralor quod cum vos,
, ad quos jus patronaius ecclesiaeSancii Jacobi per-

iinel, coram abhate Sancti Joannis de Vallcia,
i archidiacono el cantore Carnotensibus, judicihus

delegalis a nobis, ineriieiatemproventuuin ejusden»
cccle&iseSancli Jacobi peiisselis, [ad vestram fun-
dandain inientionem iiislrumenlum bonoememorise

Stepbani Parisiensis episcopi osienriistis, in quo
videbatur idem cpiscoptis inter caetera piofileti
quod concessione aniccessorum stiorum et stta

j) monasterittmvcstrum cumprascntalione presbyteri
lnedielaiem omnium beneficiorum,quoepro preshy-
terio ecclesireSancli Jacohi ad presbyterum vclcjus
ulililatein quoquomodoperveniutu, in eadem eccle-
siaobtinehat. Quodarcliipresbyler prorsus inficians

allegavit se vel ecclesiam suam nonnisi laiitum in
decem lihris annuatim solvendis ecclesiae vestra

pensionis ralione leneri. Cumqtiesuper hoc coram

pramissis fuisset j'udicibus liligatum, super eo

utraque pars testes induxit. Verum, cum iuierim

pars vestra proponerer se per diciiun archipresby-
lerum cenlum solidis pentlente judicio spoliitiam,et

pars allcra nullam peniltis ralioiiem quare hoc fe-

ccrai allegaret, judiees archipresbytcro pracepe-
rtiiit ut usque ad cetium terminum solidos restilue-
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rel prataxaios : qui matuiiiio judicuin parere con- .

lcmnens, excommunicaliis cxsiitit ab cisdem. Sed

archipresbytcro se poslinodum per conluniaciam

abseiHanie,cum jmiices de scnlenlia fercnria tra-

clareni, prior Sancli Yieloris,archipresbyter Sancii

Severini, ei magisrcr P. Pulverel canonicus Paii-

s-icnsisquastlnm eis iitteras Irarisniisertinl, pcr

qnas injiingebanl eisdem ne in prajudicium jiiris-
diciioms ipsorum, qtiibus appellntioniscatisa super

prariiclis cenluin solidis coininillebaliii' a nobis, in

cattsa procederent vel aliquid slntiicrnnt in gravn-
tncn arcliipresliyleri meroorati. Seri judiccs aiten-

denlcs nppellationis cansam a prariicla inleiiocu-

loria inieiposiloe,quoelanlummodocominissaviric-

liatur eisdem, negotiumnon contingere princlpale,
liiaxiinecum eo tempore quo archiprcsbyler procu-
rniorem miseral ad senientiain audientlam partes
non fiierinl secundarum lilterarum auctorilate ci-

liilrc, iiislriinieiilo Parisiensis cpiscopi diligenter

inspecio, el ulriusqne parlis ralioiiibus inlellectis,
liabiio prudentum consilio, ssepediclum archipre-

sbylerum ad reddentluro annualimecclesioevestra

niedteialem omriium proventuum ecclcsioe Sancii